
Utvalg for tjenestetyper

Møte	6/2023
Dato	07.09.2023
Invitert	Annebeth Askevold (Direktoratet for e-helse) Gry Seland (Direktoratet for e-helse) Anita Lorck (Direktoratet for e-helse) Gro Wangensteen (Forvaltningssenter EPJ – representerer Helse Nord) Rut Naversen (St. Olavs hospital) Amund Ose-Johansen (Sykehuset i Vestfold - representerer Helse Sør-Øst) Robin Sterlin Øverland (Sykehuspartner – representerer Helse Sør-Øst) Jeanette Wiger (Sykehuspartner – vikar for Robin Sterlin Øverland) Mette Herstein Monsen (Helse Vest) Bjarne Vårdal (Det Digitale Vestre Agder) Wenche Aarland (Norsk Helsenet) Susanne Prøsch (Legeforeningen) Anne Marit Rennemo (Oslo kommune) Torolf Slettevoll (Vefsn kommune) Trine Hansen (Trondheim kommune) Paula Nordbø (Karmøy kommune)

Sak 8/23	Hvordan skal psykiatere registrere seg?
	<p>Henvendelse fra avtalespesialist – psykiater:</p> <p><i>«Jeg har en tjeneste HER ID. XXXXX: psykologtjenester Pål Rochette.</i></p> <p><i>Jeg er psykiater, men det finnes ingen egen kategori for psykiatere, derfor måtte NHN opprette meg med kategori psykologtjenester. Dette blir misvisende for de som søker meg opp, og som henviser til meg.</i></p> <p><i>Foreslår derfor at det opprettes en tilsvarende kategori som heter psykiatertjenester.</i></p> <p>Innspill fra e-helse</p> <p>Flere psykiatere har registrert seg med psykiater i visningsnavnet i Adresseregisteret. Hvis vi ønsker at denne gruppen skal registrere seg tjenestebasert er det viktig å ha tjenestetyper som dekker behovet.</p>
Til diskusjon	Hva tenker utvalget om behovet? Hva er en passende tjenestetype?

Sak 6/23	Behov for tjenestetype for apotek
	<p>Konklusjon fra møtet 1. juni på sak 6/23:</p> <p><i>"Det opprettes en ny tjenestetype 18 Farmasøytjeneste i kodeverk 8666 Felles tjenestetyper 15. september 2023"</i></p> <p>Dette ble også varslet i nyhetsbrev 26. juni.</p> <p>Helse Sør-Øst ønsker å utsette at tjenestetypen blir aktiv i Adresseregisteret. Nye tjenestetyper fører til behov for ajourhold i HF'enes registre, og dette må bestilles fra ekstern leverandør for å unngå feilmelding ved synkronisering mellom pasientsystemet og NHN AR.</p> <p>Helse Nord sier at de kan ta ny kode i bruk 15. september.</p>
Til diskusjon	<p>Hvordan kan vi løse utfordringen for Helse Sør-Øst i dette tilfellet?</p> <p>Er det andre kanaler enn oppsummering fra møtene, nyhetsbrev og informasjon om endringer på ehelse.no vi bør benytte?</p>

Sak 9/23	Ny løsning for søk og oppslag i kodeverk
	<p>Direktoratet for e-helse har utviklet en ny løsning for søk og oppslag i kodeverk og terminologi som skal erstatte volven.no og finnkode.no. Løsningen er i en tidlig versjon, FinnKode Beta, som skal sameksistere med dagens FinnKode og Volven, inntil de gamle løsningene avvikles.</p> <p>FinnKode Beta er tilgjengelig her →</p> <p>Vi tenker at forklaringstekstene til tjenestetypene bør publiseres i løsningen.</p>
Til diskusjon	<p>Har dere innspill til den nye løsningen?</p> <p>Innspill og kommentarer til løsningen kan også varsles direkte.</p>